1

关于召开学校 2024 年重点工作务虚会、本科
教学专题党委常委会、巡视整改工作

动员部署会的通知

校内各单位：

为尽早谋划与推动 2024年重点工作，结合巡视整改工作需

要，学校拟于 2024 年 1 月 28 日-29 日上午召开 2024 年重点工

作务虚会、本科教学专题党委常委会、巡视整改工作动员部署

会，现将有关事项预通知如下：

一、会议主题和议程

（一）学校 2024 年重点工作务虚会

1.时间：2024 年 1 月 28 日（星期日）上午 8:30-12:00，

下午 14:00-17:30,1月 29日（星期一）上午 8:30-9:30

2.议程：

（1）主题发言（每专题 30 分钟）

专题 1：党建引领发展（陈始发）

专题 2：学生心理健康与学生教育管理（刘耀彬）

（主题发言时间 8:30-9:30，讨论时间 9:40-12:00）

专题 3：人才引育攻坚（谈振兴）

专题 4：本科教育教学与审核评估（葛刚）

（主题发言时间 14:00-15:00，讨论时间 15:10-17:30）

（2）研讨交流发言

2

与会人员围绕上述专题分组开展深入讨论（分组安排另行

通知）。校领导、党委常委、与专题相关的部门负责人优先发

言，每人 5分钟。

（3）各组代表汇报讨论情况（每组 8 分钟）；校党委书记、

校长讲话

时间：1月 29日（星期一）上午 8:30-9:30

（二）本科教学专题党委常委会

时间：2024年 1月 29日（星期一）上午 9:30-11:00

（三）落实省委第七巡视组巡视反馈意见整改工作动员部

署会

1.时间：2024年 1月 29日（星期一）上午 11:00-12:00

2.议程：

（1）刘耀彬副书记就巡视整改方案作说明

（2）有关部门作表态发言

（3）罗嗣海书记作整改动员讲话

二、会议地点

前湖校区办公楼二楼多功能厅

三、参会人员

（一）全体在家校领导；

（二）各党群、行政部门主要负责人，直属单位主要负责

人，附属单位、科技学院、共青学院党政主要负责人；

（三）各教学单位党政主要负责人、学科长。

3

四、会议要求

（一）请与会同志认真思考和谋划下一年工作，围绕上述

四个专题做好发言、研讨交流准备，发言要简明扼要，提出意

见建议，不说套话空话，不穿衣戴帽。同时也对“一流学科建

设与突围”“研究生教育质量提升”“‘三位一体’布局与产教融

合”“提升工作执行力与狠抓工作落实”4个专题（2024年暑假

再做专题研讨），结合学校和单位工作实际，提出不少于 3条高

质量、建设性的意见建议。

（二）与会人员收到手机短信提醒和协同办公系统待办事

项 后，请及时登录协同办公系统填写会议回执。会议参会人员

无特殊情况不得请假，不得代会。确因特殊情况需要请假的，

请向学校主要领导请假，并向党政办公室报备。

（三）请与会人员提前 10 分钟扫码签到入场，会议期间手

机置于振动或关闭状态，会后抓好学习宣传和贯彻落实。

（四）会后，请与会同志将 8 个专题的意见建议，现场作

主题发言和研讨交流的同志将发言材料和围绕暑期将要研讨的

其他专题提出的意见建议，于 1 月 30 日前通过 oa 邮箱发给党

政办综合科罗峰汇总，联系电话 83969032。

特此通知。

党政办公室

2024年 1月 23日